



42° Lake Garda Meeting Optimist

Question for Officials

Date: 2024-03-31

Question No: 06

Question For: Race Committee

Question:

I have submitted the equipment substitution this morning for a sail change to 13117 and on the results it says DNC, however he sailed with the sail number 13117. Is it possible that it can be changed?

Answer:

Response By Printed at 2025-05-11 18:58